101mm
445mm
15mm
0.60kg

Informac&o Embalagens de Varejo

575mm

130mm

14mm

0.70kg

UPC# 085896527992
Quantidade Unidade 0

Mestre informagdes sobre o Caso

609mm

153mm

166mm

4.77kg

UPCH# 50085896527997

Quantidade Unidade 6
Informacgdes sobre Envio

Pais de Origem TW

1

Periodo de Garantia 24

Informagbes Gerais
Reciclado % 0

BRANDS

K52799WW
Especificacdes

* Periodo da garantia 2 years

* MIL-STD Método MIL-STD-810H 504.3 Contaminag&o
por Fluidos

Kensington

www.kensington.com



